АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  2022 г.                  г. Минеральные Воды                                   №

Об  утверждении  административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Предоставление доступа к изданиям, переведенным в электронный вид, хранящимся в муниципальных библиотеках, в том числе к фонду редких книг, с учетом соблюдения требований законодательства Российской Федерации об авторских и смежных правах»
В соответствии с  Федеральным  законом  от  27.07.2010 года  № 210 – ФЗ «Об организации  предоставления  государственных и муниципальных услуг», администрация Минераловодского городского округа постановляет:
1. Утвердить        прилагаемый          административный         регламент

предоставления муниципальной услуги «Предоставление доступа к изданиям, переведенным в электронный вид, хранящимся в муниципальных библиотеках, в том числе к фонду редких книг, с учетом соблюдения требований законодательства Российской Федерации об авторских и смежных правах».
2. Контроль  за  выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя   главы    администрации   Минераловодского  городского округа  Мельникова О. А.

3. Настоящее  постановление  вступает в силу со дня его официального

опубликования  (обнародования)   и   подлежит размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа www.min-vodi.ru.
Исполняющий полномочия главы

Минераловодского городского округа,

первый заместитель главы администрации
Минераловодского городского округа                                         В. С. Сергиенко